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Poduszka relaksacyjna na kark łagodząca ból szyi i ramion z
pianki EVA
 

Cena: 19,00 pln

Opis produktu
 

Poduszka łagodząca bóle szyi i ramion niebieska
Nasza poduszka jest to innowacyjny produkt mający na celu zwiększenie komfortu oraz poprawę postawy ludzi którzy się garbią lub
mają problemy z kręgosłupem, szczególnie w odcinku szyjnym. Ergonomiczny kształt oraz podpórka mają na celu idealne dopasowanie
się do twojej szyi i głowy, a także zapewnienie jak najlepszego relaksu i odpoczynku.

6 Wypustek na powierzchni poduszki jest po to, aby symulować masaż ciśnieniowy, który pobudza krążenie w odcinku
szyjnym, zwiększa dopływ tlenu do mózgu, redukuje napięcie i rozluźnia mięśnie po obu stronach kręgosłupa.

Ciągłe pozostawanie w nienaturalnej postawie wiąże się z chronicznym zmęczeniem, bólem oraz zmniejszoną koncentracją. Regularne
używanie poduszki przynajmniej 10 minut dziennie, może pomóc w takich dolegliwościach i ułatwić twoje codzienne życie.

Dzięki kompaktowym rozmiarom oraz jednolitym, odpornym na odkształcenia materiałem, można używać naszego produktu niemal w
każdym miejscu, niezależnie czy to medytacja, praca biurowa, przejazd samochodem czy wieczorny relaks.
Przyjazny w dotyku materiał sprawia, że poduszki można używać przez całą noc

Przed rozpoczęciem nowego leczenia zawsze warto skonsultować się z pracownikiem służby zdrowia, szczególnie w przypadku
poważnych stanów lub urazów.

Specyfikacja produktu:

Kolor: odcień niebieskiego
Ilość: 1 sztuka
Wymiary: 22 cm x 12 cm x 17 cm
Opakowanie: woreczek flizelinowy
Materiał odporny na odkształcenia i przyjazny w dotyku

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Można jej używać nawet całą noc
Produkt prosty w użyciu
Pomaga w rozluźnieniu mięśni po obu stronach kręgosłupa
Podpórka idealnie dopasowuje się do tyłu głowy
10 minut dziennie wystarczy aby ukoić ból szyi

 

Galeria
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